
Session Date Time Lecturer Topic Location

1 Monday, 1 June 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 導論：繪本概論﹑繪本表現形式 HKPC

2 Thursday, 4 June 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 Procreate 入門教學 HKPC

3 Monday, 8 June 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 繪畫風格 HKPC

4 Thursday, 11 June 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 特色元素輔助表述（地圖、街景、人物速寫etc.） HKPC

5 Monday, 15 June 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 視覺圖像基本元素 HKPC

6 Thursday, 18 June 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 兒童心理學／兒童觀 HKPC

7 Monday, 22 June 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 故事創作（I）- 主題及敘事 HKPC

8 Monday, 29 June 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 故事創作（II）- 繪本隱喻及奇想 HKPC

9 Monday, 6 July 2026 19:00 - 21:30 李佩虹 人物角色的創作 - 速寫、描繪、設定 HKPC

10 Monday, 13 July 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 分鏡草稿﹑構圖﹑氣氛營造 HKPC

11 Monday, 20 July 2026 19:00 - 21:30 莊國棟 社會關懷議題繪本 HKPC

12 Monday, 27 July 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 與出版社合作經驗 ／設計及印刷概論 HKPC

13 Monday, 3 August 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 繪本圖像敘事（I） HKPC

14 Thursday, 6 August 2026 19:00 - 21:30 莊國棟+嘉賓 Guest Speaker：<案例分享> HKPC

15 Monday, 10 August 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 繪本圖像敘事（II） HKPC

16 Thursday, 13 August 2026 19:00 - 21:30 莊國棟+嘉賓 Guest Speaker：<案例分享> HKPC

17 Monday, 17 August 2026 19:00 - 21:30 莊國棟+嘉賓 Guest Speaker：<案例分享> HKPC

18 Monday, 24 August 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 展覽的原則及繪本展操作 HKPC

19 Thursday, 3 September 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 版權授權改編及衍生創作／多媒體混合媒介創作 HKPC

20 Saturday, 5 September 2026 14:00-16:30 温柏萱+李佩虹 戶外田野考察 TBC

21 Monday, 7 September 2026 19:00 - 21:30 温柏萱 社區關係／紀錄香港 ／ 田野考察轉化文字／圖畫 HKPC

22 Thursday, 10 September 2026 19:00 - 21:30 莊國棟+嘉賓 Guest Speaker：<案例分享> HKPC

23 Monday, 14 September 2026 19:00 - 21:30 温柏萱+李佩虹 作品進度及指導 HKPC

24 Thursday, 24 September 2026 19:00 - 21:30 莊國棟 繪本宣傳與閱讀推廣 HKPC

25 Monday, 28 September 2026 19:00 - 21:30 温柏萱+李佩虹 作品展示及展覽準備 HKPC

Tentative Timetable

Module Code: TBC

Programme Title: 繪本藝術與創作文憑課程: 從創作到市場推廣的全面學習 2026
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